
SCHUIFDEURBESLAG BOUW-GLAS/HOUT

5641-5402
5641-5503
5641-5504
5641-5505
5641-5506

5641-4280

5641-4980
5641-4580

5641-4281

5641-4981

5641-1330

5641-1340 

5641-4073

Stopperset

afdekkap rond
(1set= 4 stuks)

Min. 1 set (5)

afdekkap hoekig
(1 set= 4 stuks)

Min. 1 set (5)

Kunststofprofiel voor 
bescherming van de

glaswand, zelfklevend.
Geschikt voor

glasdikte 8 en 10 mm
Min. 1 rol

Centreeraanslag voor
wandmontage.

2 deuren
3 deuren
4 deuren
5 deuren
6 deuren

chroom 
mat

rvs-look
messing

chroom 
mat

rvs-look

5 m
zwart

transparant

zwart 

Schuifdeurbeslag met puntophanging 
voor glazen en houten deuren tot 70 kg 
en doorlopende onderrail.
- geruisloze loop
- regelbare hoogte
- verplaatsbare en in kracht
 regelbare stopper
- spelingsvrije bodemgeleider
- eenvoudige montage
- afdekkappen in verschillende
 kleuren en modellen verkrijgbaar

code omschrijving lengte code omschrijving uitv.

HAWA-ORDENA 70/F

HAWA-ORDENA 70/F LOOPRAIL EN TOEBEHOREN

2x 2x

2x 1x

Garnituur Ordena 70/F voor hout
1 deur bestaat uit:

5641-5100
Min. 1 gnt. (10)

2x 2x

1x

Garnituur Ordena 70/F voor glas
1 deur bestaat uit:

5641-5110
Min. 1 gnt. (10)

Looprail

Min. 1 lengte

2500 mm
3500 mm
6000 mm

2500 mm
3500 mm
6000 mm

5641-5225
5641-5235
5641-5260

5641-5625
5641-5635
5641-5660

5641-5699

5641-5111

5641-5101

Geleidingsrail dubbel

Min. 1 lengte

Bevestigingsset voor
geleidingsrail

Min. 1 set (5 stuks)
(plaats 2 stuks per meter)

Garnituur voor
ondergeleiding glazen deur

Min. 1 set

Garnituur voor
ondergeleiding houten deur

Min. 1 set

www.hawa.ch

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.
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5
b


